

Patrol św. Mikołaja (2023)

„Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat”



Słowa Janusza Korczaka, największego obrońcy dzieci, kolejny rok były mottem przewodnim pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach, którzy zainicjowali akcję **Patrol Św. MIKOŁAJA**.

Zespół Asysty Rodzinnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach na co dzień pracujący z rodzinami zmagającymi się z problemami opiekuńczo-wychowawczymi i starającymi się przezwyciężyć różnego rodzaju trudności życiowe oraz rodzinami objętymi wsparciem Zespołu Interdyscyplinarnego postanowił pomóc Mikołajowi dotrzeć do wszystkich dzieci, które najbardziej potrzebowały uśmiechu w minionym roku, a z różnych powodów tego uśmiechu na dziecięcych buziach zabrakło.



Dzięki olbrzymiemu zaangażowaniu: mieszkańców Gminy Oborniki, Przewodniczącego Rady Miejskiej w Obornikach, Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach, Radnych Rady Miejskiej w Obornikach, pracowników Urzędu Miejskiego w Obornikach, Sądu Rejonowego w Obornikach – Wydział Rodzinny i Nieletnich, Biblioteki Pedagogicznej w Obornikach, Cechu Rzemiosł Różnych w Obornikach, Stowarzyszenia Wodniackiego APLAGA w Obornikach, sklepów Clao Butic w Obornikach i SWIM SPORT w Obornikach, siłowni BeeAthletic w Obornikach, Warsztatu Terapii Zajęciowej w Murowanej Goślinie oraz ekipy „Przemka i przyjaciół” z Tarnowa, dzieci z Przedszkola BAJECZKA w Obornikach, Zespołu Szkół im. O. M. Żelazka w Chludowie (grupa przedszkolna), Szkoły Podstawowej Nr 2 w Obornikach, Szkoły Podstawowej w Kiszewie, a także dzięki młodzieży z Zespołu Szkół im. gen. T. Kutrzeby w Obornikach oraz Zespołu Szkół w Objezierzu patrolowi udało się przygotować i przekazać łącznie 168 paczek dla dzieci i młodzieży najbardziej potrzebujących uśmiechu.





To właśnie dzieci i młodzież w tym roku szczególnie mocno pokazały, że nie są obojętne na potrzeby rówieśników, a swym ogromnym zaangażowaniem w PATROL śpiewająco zdały egzamin z empatii.





Ponadto z uwagi na całoroczną współpracę Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach i Zespołu Interdyscyplinarnego w Obornikach z Funkcjonariuszami Policji Komendy Powiatowej Policji w Obornikach, którzy każdego dnia stają na straży praw i ochrony bezpieczeństwa najmłodszych mieszkańców naszej Gminy dzięki zainicjowanej akcji kolejny raz udało nam się przekazać słodczyce i drobne upominki, by w razie konieczności podejmowania interwencji w okresie Świąt Bożego Narodzenia mogli czuwając nad bezpieczeństwem najmłodszych podarować im isierkę radości.



W imieniu Pani Hanny Kniat-Szymańskiej Dyrektorki Ośrodka Pomocy Społecznej w Obornikach oraz Zespołu Asysty Rodzinnej serdecznie dziękujemy za okazane wsparcie i liczne, bezinteresowne zaangażowanie. Nie obyło się bez wzruszeń i radości w oczach obdarowanych dzieci. A to wszystko dzięki Państwa otwartym sercom.

DZIĘKUJEMY i do zobaczenia za rok ;)

